
 

 
 

Ostatnia aktualizacja: 29.12.2016 r. godz. 22:30 

 
Terminarz rozgrywek I rundy Ligi Okręgowej Mężczyzn ŚLZTS - GRUPA 3 

(Jastrzębie - Zdrój) - sezon 2016/2017 

 
 

Z powodu rezygnacji drużyny Bojanów II w dniu 03.10.2016, terminarz ligi został 
zmieniony. 
 
Drużyna UKS „PIĄTKA” Wodzisław Śląski wycofała się z rozgrywek.  
Wszystkie dotychczasowe rozegrane mecze zostały anulowane. Korekty zostały 
wprowadzone w dniu 3.11.2016 r. 

 
 
 
 

Lp. Nazwa Klubu 
Dzień i godzina 

rozgrywania meczu 
jako gospodarz 

Adres miejsca rozgrywek i telefony osób 
odpowiedzialnych 

1 JKTS Jastrzębie Zdrój Środa – 18.00 
Jastrzębie Zdrój, ul. Harcerska 14 A, Hala Omega 

Fajkus Roman 505 447 654 

Kwiecień Władysław  530 429 189,   32 471 39  48 

2 UGKS Sokół Zebrzydowice Piątek  – 18.00 
Zebrzydowice, ul. Kochanowskiego 55 SP 

Giza Wojciech 501 023  017 

Libiszewski Jarosław 508216172 

3 KS Bojanów Czwartek – 18.00 
Bojanów, ul. Borucka 6 – Dom Kultury 

Kuc Andrzej 606 891 603 

4 
KRS TKKF Relaks Wodzisław 

Śląski 
Środa – 18.00 

Wodzisław Śląski, ul. 26 Marca 66 – Gimnazjum Nr 2 

Matusewicz Sławomir 607  242  982 

5 KS Stal Kuźnia Raciborska Czwartek – 18.00 
Kuźnia Raciborska, ul. Arki Bożka 9 SP nr 1 

Cieśla Feliks 788 264 367, 32 419 14 21 

6 MUKS Jedynka II Pszów Czwartek – 18.00 

Pszów, ul. Traugutta 12 – SP nr 1 – obok dworca  
PKS 

Miler Grzegorz 604 621 281, 32 456 55 69 

Cmok Edward 516 625 190 

7 MOSiR Łaziska Górne Czwartek – 18.00 
Łaziska Górne, ul. Ogrodowa 50 – Hala MOSiR 

Drwięga Wojciech 511 078 472, 

8 UKTS Sokół V Orzesze Środa – 18.30 

Orzesze, ul. F. Stuska 10  - SP Nr 4 

Spendel Marek 606 457 631 

Piątek Przemysław 691 768 486 
Jurowicz Grzegorz 502 298 539 

9 LKS Czarni Gorzyce Czwartek – 17.15 
Gorzyce, ul. Bogumińska 1 - Sala Gimnastyczna  przy 

boisku LKS Czarni Gorzyce 
Maciończyk Krystian 534 250 974, 

10 KS Martex II Rybnik Piątek – 18.00 
Rybnik, ul. Floriańska 1 CRiR  BUSHIDO 

Grzegorz Lelowicz 500 893 242 

Sarna Henryk 517 238 155 

11 KS Martex Rybnik Piątek – 18.00 
Rybnik, ul. Floriańska 1 CRiR  BUSHIDO 

Grzegorz Lelowicz 500 893 242 

Sarna Henryk 517 238 155 

12 UKS ‘PIĄTKA’ Wodzisław Śląski Środa – 17.30 
Wodzisław Śląski, ul. Tysiąclecia 25 

Marek Kaczorek    604204730 

Mirosław Widenka 888822656 

 

 
Wszelkie błędy oraz poprawki dotyczące terminarzu prosimy zgłaszać: 
 mailowo: biuro@slzts.pl lub telefonicznie: 733 555 723,730 940 739. 

 
 

mailto:biuro@slzts.pl


 TABELA ROZGRYWEK    

M-ce Nazwa klubu Mecze Punkty Bilans 

1 KS Martex Rybnik 10 19 75:25 

2 UGKS Sokół Zebrzydowice 10 17 69:31 

3 KS Bojanów 10 16 70:30 

4 KRS TKKF Relaks Wodzisław Śląski 10 14 71:29 

5 KS Stal Kuźnia Raciborska 10 13 58:42 

6 MUKS Jedynka II Pszów 10 11 51:49 

7 MOSiR Łaziska Górne 10 6 39:61 

8 UKTS Sokół V Orzesze 10 6 41:59 

9 JKTS Jastrzębie Zdrój 10 4 25:75 

10 LKS Czarni Gorzyce 10 4 28:72 

11 KS Martex II Rybnik 10 0 23:77 
 
 
 
 
 
 

I SERIA 

Data Godz. 
Nr 

meczu Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

1
3

.1
0

.2
0

1
6

 

1
8

.0
0

 

692 KS Martex Rybnik KS Martex II Rybnik Szymik R 8:2 

693 MOSiR Łaziska Górne LKS Czarni Gorzyce Kołodziej Cz 4:6 

694 KS Stal Kuźnia Raciborska JKTS Jastrzębie Zdrój Nowotny R 9:1 

695 MUKS Jedynka II Pszów UKTS Sokół V Orzesze Cmok 6:4 

696 
UGKS Sokół Zebrzydowice 

KRS TKKF Relaks Wodzisław 
Śląski 

Libiszewski 6:4 

697 
KS Bojanów 

UKS ‘PIĄTKA Wodzisław 
Śląski 

Kuc 10:0 walkower 

II SERIA 

Data Godz. 
Nr 

meczu Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

2
0

.1
0

.2
0

1
6

 

1
8

.0
0

 

698 KS Martex II Rybnik KS Bojanów Szymik 1:9 

699 UKS ‘PIĄTKA Wodzisław Śląski UGKS Sokół Zebrzydowice Kaptur 3:7 

700 
MUKS Jedynka II Pszów 

KRS TKKF Relaks Wodzisław 
Śląski 

Miler 5:5 

701 UKTS Sokół V Orzesze KS Stal Kuźnia Raciborska Szola P 4:6 

702 JKTS Jastrzębie Zdrój MOSiR Łaziska Górne Fajkus R 2:8 

703 LKS Czarni Gorzyce KS Martex Rybnik Maciończyk 1:9 
III SERIA 

Data Godz. 
Nr 

meczu Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

2
7

.1
0

.2
0

1
6

 

1
8

.0
0

 

704 
KS Bojanów 

KRS TKKF Relaks Wodzisław 
Śląski 

Kuc 5:5 

705 KS Martex II Rybnik pauza Szymik ---- 

706 UKTS Sokół V Orzesze UGKS Sokół Zebrzydowice Ziętara G 4:6 

707 JKTS Jastrzębie Zdrój MUKS Jedynka II Pszów Fajkus R 4:6 

708 LKS Czarni Gorzyce KS Stal Kuźnia Raciborska Maciończyk 3:7 

709 MOSiR Łaziska Górne KS Martex Rybnik Szczęsny Z 3:7 
IV SERIA 



Data Godz. 
Nr 

meczu Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

0
3

.1
1

.2
0

1
6

 

1
8

.0
0

 

710 MOSiR Łaziska Górne KS Martex II Rybnik Erkier 8:2 

711 KS Martex Rybnik KS Stal Kuźnia Raciborska Szymik 7:3 

712 MUKS Jedynka II Pszów LKS Czarni Gorzyce Borek 8:2 

713 UGKS Sokół Zebrzydowice JKTS Jastrzębie Zdrój Brzezina 9:1 

714 KS Bojanów UKTS Sokół V Orzesze Kuc 8:2 

715 
pauza 

KRS TKKF Relaks Wodzisław 
Śląski 

Cichoń E ---- 

V SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

meczu Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

1
0

.1
1

.2
0

1
6

 

1
8

.0
0

 

716 KRS TKKF Relaks Wodzisław 
Śląski 

KS Martex II Rybnik Matusewicz 10:0 

717 UKTS Sokół V Orzesze pauza Tomaszewski R --- 

718 JKTS Jastrzębie Zdrój KS Bojanów Fajkus 0:10 

719 LKS Czarni Gorzyce UGKS Sokół Zebrzydowice Maciończyk 0:10 

720 KS Martex Rybnik MUKS Jedynka II Pszów Szymik 9:1 

721 KS Stal Kuźnia Raciborska MOSiR Łaziska Górne Nowotny 8:2 
VI SERIA 

Data Godz. 
Nr 

meczu Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

1
7

.1
1

.2
0

1
6

 

1
8

.0
0

 

722 KS Martex II Rybnik KS Stal Kuźnia Raciborska Szymik 3:7 

723 MUKS Jedynka II Pszów MOSiR Łaziska Górne Cmok 6:4 

724 UGKS Sokół Zebrzydowice KS Martex Rybnik Libiszewski 5:5 

725 KS Bojanów LKS Czarni Gorzyce Kuc 9:1 

726 pauza JKTS Jastrzębie Zdrój Cichoń --- 

727 KRS TKKF Relaks Wodzisław 
Śląski 

UKTS Sokół V Orzesze Matusewicz 10:0 

VII SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

meczu Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

2
4

.1
1

.2
0

1
6

 

1
8

.0
0

 

728 UKTS Sokół V Orzesze KS Martex II Rybnik Szola 6:4 

729 
JKTS Jastrzębie Zdrój 

KRS TKKF Relaks Wodzisław 
Śląski 

Fajkus 1:9 

730 LKS Czarni Gorzyce pauza Maciończyk --- 

731 KS Martex Rybnik KS Bojanów Szymik 8:2 

732 MOSiR Łaziska Górne UGKS Sokół Zebrzydowice Kołodziej 1:9 

733 KS Stal Kuźnia Raciborska MUKS Jedynka II Pszów Nowotny 6:4 
VIII SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

meczu Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

0
1

.1
2

.2
0

1
6

 

1
8

.0
0

 

734 KS Martex II Rybnik MUKS Jedynka II Pszów Szymik 3:7 

735 UGKS Sokół Zebrzydowice KS Stal Kuźnia Raciborska Brzezina 6:4 

736 KS Bojanów MOSiR Łaziska Górne Kuc 10:0 

737 pauza KS Martex Rybnik Cichoń E --- 

738 KRS TKKF Relaks Wodzisław 
Śląski 

LKS Czarni Gorzyce Matusewicz 9:1 

739 UKTS Sokół V Orzesze JKTS Jastrzębie Zdrój Ziętara 7:3 
IX SERIA 

 

 

Data Godz. 
Nr 

meczu Gospodarz Gość Sędzia Wynik 



0
8

.1
2

.2
0

1
6

 

1
8

.0
0

 

740 JKTS Jastrzębie Zdrój KS Martex II Rybnik Fajkus 7:3 

741 LKS Czarni Gorzyce UKTS Sokół V Orzesze Maciończyk 3:7 

742 
KS Martex Rybnik 

KRS TKKF Relaks Wodzisław 
Śląski 

Szymik 6:4 

743 MOSiR Łaziska Górne pauza Erkier --- 

744 KS Stal Kuźnia Raciborska KS Bojanów Nowotny 5:5 

745 MUKS Jedynka II Pszów UGKS Sokół Zebrzydowice Miler 4:6 
X SERIA 

Data Godz. 
Nr 

meczu Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

1
5

.1
2

.2
0

1
6

 

1
8

.0
0

 

746 KS Martex II Rybnik UGKS Sokół Zebrzydowice Szymik 2:8 

747 KS Bojanów MUKS Jedynka II Pszów Kuc 6:4 

748 pauza KS Stal Kuźnia Raciborska Cichoń K --- 

489 KRS TKKF Relaks Wodzisław 
Śląski 

MOSiR Łaziska Górne Matusewicz 8:2 

490 UKTS Sokół V Orzesze KS Martex Rybnik Tomaszewski 4:6 

491 JKTS Jastrzębie Zdrój LKS Czarni Gorzyce Fajkus 6:4 
XI SERIA 

Data Godz. 
Nr 

meczu Gospodarz Gość Sędzia Wynik 

2
2

.1
2

.2
0

1
6

 

1
8

.0
0

 

492 UGKS Sokół Zebrzydowice KS Bojanów Libiszewski 4:6 

493 MUKS Jedynka II Pszów pauza Borek --- 

494 
KS Stal Kuźnia Raciborska 

KRS TKKF Relaks Wodzisław 
Śląski 

Nowotny 3:7 

495 MOSiR Łaziska Górne UKTS Sokół V Orzesze Szczęsny 7:3 

496 LKS Czarni Gorzyce KS Martex II Rybnik Maciończyk 7:3 

497 KS Martex Rybnik JKTS Jastrzębie Zdrój Szymik 10:0 

 
Uwaga: 

Wyniki rozegranych meczy należy podawać bezpośrednio po rozegraniu meczu przez SMS na nr 730 940 739 

Protokół z meczu należy wysłać drogą elektroniczną w ciągu 48 godzin. 

Oryginał protokołu rozegranego meczu należy dostarczyć do Biura Śl.Z.T.S. zgodnie z Regulaminem. 
 

 

Przewodniczący WSS:                                Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

Stefan Kostur                                                          Marian Michalski 
 

 

 
 

 


